
GARE SNCF - 20:15 21:38 23:02

MAUPASSANT - 20:20 21:43 23:07

IMMACULÉE - 20:26 21:49 23:13

JEAN DE NEYMAN - 20:29 21:52 23:16

LA TRÉBALE - 20:37 22:00 23:24

VECQUERIE GRENAPIN - 20:41 22:04 23:28

DUMONT D'URVILLE 19:30 20:49 22:12 23:36

UNIVERSITÉ 19:36 20:55 22:18 -

VECQUERIE VINÇON 19:38 20:57 22:20 -

KERLÉDÉ 19:43 21:02 22:25 -

SAUTRON 19:47 21:06 22:29 -

MAUDES 19:52 21:11 22:34 -

RUBAN BLEU 19:54 21:13 22:36 -

GARE SNCF 20:00 21:19 22:42 -

GARE SNCF 19:43 21:02 22:21

RUBAN BLEU 19:50 21:08 22:27

MAUDES 19:52 21:10 22:29

SAUTRON 19:55 21:13 22:32

KERLÉDÉ 20:00 21:18 22:37

VECQUERIE CES 20:05 21:23 22:42

UNIVERSITÉ 20:08 21:26 22:45

DUMONT D'URVILLE 20:13 21:31 22:50

VECQUERIE CES 20:22 21:40 22:59

LA TRÉBALE 20:27 21:45 23:04

JEAN DE NEYMAN 20:34 21:52 23:11

IMMACULÉE 20:38 21:56 23:15

MAUPASSANT 20:43 22:01 23:20

GARE SNCF 20:48 22:06 23:25

PAGES 108 - 109

Sens 1 Sens 2Gare SNCF : quai Q 3 Gare SNCF : quai Q 4

LIGNES URBAINES

GARE SNCF   ST MARC     GARE SNCF

LE
 P

HA
RE

UN
IV

ER
SI

TÉ
GAV

YVE
CQ

UE
RI

E 
CE

S

GARE SNCF

RÉ
PU

BL
IQ

UE
AL

BE
RT

 D
E 

M
UN

SQ
UA

RE
 D

EL
ZIE

UX

RU
BAN

 B
LE

U
QUA

TZ
HO

RL
OGES

M
AU

DE
S

JA
RD

IN
 D

ES
 P

LA
NTE

S

SA
IN

T-L
OUI

S
SA

UT
RO

N

FO
RT

 D
E 

L'E
VE

LA
 C

OUR
AN

CE
DU

M
ONT D

'U
RV

ILL
E

VI
LL

ÈS
 B

OUS
SE

AU

PO
NT D

'Y
HA

UT
 B

RA
NCIE

UX

BO
LL

AR
DI

ÈR
E

SI
RI

FF

FR
AN

KL
IN

CO
RM

ORA
NS

VI
LL

ÈS
 M

AR
TIN

AL
PH

ONSE
 D

AU
DE

T

KE
RL

ÉD
É

ST
ER

NES

BE
RT

HE
LO

T
M

IN
ER

M
OZA

RT
GAL

ICH
ER

AI
E

LA
 TR

ÉB
AL

E

VI
RÉ

ES
 M

AR
TIN

IM
M

AC
UL

ÉE

JE
AN

 D
E 

NEY
M

AN
M

OUL
IN

 D
U 

PÉ
CA

LM
ET

TE
LA

ËN
NEC

AR
C 

EN
 C

IEL
LA

 H
OUS

SA
IE

MONTA
IGNE

BER
TH

AU
DER

IE
M

AU
PE

RT
UI

S
M

AU
PA

SS
AN

T
AN

DR
É 

CH
ÉN

IER

NOIS
ET

IER
S

AF
PA

VE
CQ

UE
RI

E 

  C
ES

AV
OCE

TT
ES

HE
NRI

 D
UN

AN
T

ED
EL

W
EIS

S

TH
UA

UD

ORC
HI

DE
ÉS

VE
CQ

UE
RI

E 

GRE
NAP

IN CÔ
TE

 

D'
AM

OUR
OCÉ

AN
IS

VE
CQ

UE
RI

E
VI

NÇO
N

DA
UP

HI
NÉABRI

Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

Sens 2

Sens 1
Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

LUNDI AU SAMEDI

TOUTE L'ANNÉE



GARE SNCF - 08:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:00 20:38 21:46

MAUPASSANT - 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:05 20:43 21:51

IMMACULÉE - 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:11 20:49 21:57

JEAN DE NEYMAN - 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:14 20:52 22:00

LA TRÉBALE - 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:22 21:00 22:08

VECQUERIE GRENAPIN - 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:26 21:04 22:12

DUMONT D'URVILLE 07:54 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:34 21:12 22:20

UNIVERSITÉ 08:00 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:40 21:18 22:26

VECQUERIE VINÇON 08:02 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:42 21:20 22:28

KERLÉDÉ 08:07 09:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:47 21:25 22:33

SAUTRON 08:12 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:51 21:29 22:37

MAUDES 08:17 09:34 11:04 12:34 14:04 15:34 17:04 18:34 19:56 21:34 22:42

RUBAN BLEU 08:19 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 19:58 21:36 22:44

GARE SNCF 08:25 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 20:04 21:42 22:50

PAGES 110 - 111

Sens 1 Gare SNCF : quai Q 3

LIGNES URBAINES

GARE SNCF   ST MARC     GARE SNCF

LE
 P

HA
RE

UN
IV

ER
SI

TÉ
GAV

YVE
CQ

UE
RI

E 
CE

S

GARE SNCF

RÉ
PU

BL
IQ

UE
AL

BE
RT

 D
E 

M
UN

SQ
UA

RE
 D

EL
ZIE

UX

RU
BAN

 B
LE

U
QUA

TZ
HO

RL
OGES

M
AU

DE
S

JA
RD

IN
 D

ES
 P

LA
NTE

S

SA
IN

T-L
OUI

S
SA

UT
RO

N

FO
RT

 D
E 

L'E
VE

LA
 C

OUR
AN

CE
DU

M
ONT D

'U
RV

ILL
E

VI
LL

ÈS
 B

OUS
SE

AU

PO
NT D

'Y
HA

UT
 B

RA
NCIE

UX

BO
LL

AR
DI

ÈR
E

SI
RI

FF

FR
AN

KL
IN

CO
RM

ORA
NS

VI
LL

ÈS
 M

AR
TIN

AL
PH

ONSE
 D

AU
DE

T

KE
RL

ÉD
É

ST
ER

NES

BE
RT

HE
LO

T
M

IN
ER

M
OZA

RT
GAL

ICH
ER

AI
E

LA
 TR

ÉB
AL

E

VI
RÉ

ES
 M

AR
TIN

IM
M

AC
UL

ÉE

JE
AN

 D
E 

NEY
M

AN
M

OUL
IN

 D
U 

PÉ
CA

LM
ET

TE
LA

ËN
NEC

AR
C 

EN
 C

IEL
LA

 H
OUS

SA
IE

MONTA
IGNE

BER
TH

AU
DER

IE
M

AU
PE

RT
UI

S
M

AU
PA

SS
AN

T
AN

DR
É 

CH
ÉN

IER

NOIS
ET

IER
S

AF
PA

VE
CQ

UE
RI

E 

  C
ES

AV
OCE

TT
ES

HE
NRI

 D
UN

AN
T

ED
EL

W
EIS

S

TH
UA

UD

ORC
HI

DE
ÉS

VE
CQ

UE
RI

E 

GRE
NAP

IN CÔ
TE

 

D'
AM

OUR
OCÉ

AN
IS

VE
CQ

UE
RI

E
VI

NÇO
N

DA
UP

HI
NÉABRI

Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

Sens 2

Sens 1

DIMANCHES  ET JOURS FÉRIÉS

Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

TOUTE L'ANNÉE



GARE SNCF - 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:03 18:35 19:56 21:10 22:35

RUBAN BLEU - 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:10 18:42 20:03 21:16 22:41

MAUDES - 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:12 18:44 20:05 21:18 22:43

SAUTRON - 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:15 18:47 20:08 21:21 22:46

KERLÉDÉ - 09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:20 18:52 20:13 21:26 22:51

VECQUERIE CES - 09:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:25 18:57 20:18 21:31 22:56

UNIVERSITÉ - 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:28 19:00 20:21 21:34 22:59

DUMONT D'URVILLE 08:17 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:33 19:05 20:26 21:39 23:04

VECQUERIE CES 08:26 09:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:14 18:42 19:14 20:35 21:48 -

LA TRÉBALE 08:31 09:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:47 19:19 20:40 21:53 -

JEAN DE NEYMAN 08:40 09:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:56 19:28 20:47 22:00 -

IMMACULÉE 08:44 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:00 19:32 20:51 22:04 -

MAUPASSANT 08:49 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:05 19:37 20:56 22:09 -

GARE SNCF 08:55 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:11 19:43 21:01 22:14 -

PAGES 112 - 113

Sens 2 Gare SNCF : quai Q 4

LIGNES URBAINES

GARE SNCF   ST MARC     GARE SNCF

LE
 P

HA
RE

UN
IV

ER
SI

TÉ
GAV

YVE
CQ

UE
RI

E 
CE

S

GARE SNCF

RÉ
PU

BL
IQ

UE
AL

BE
RT

 D
E 

M
UN

SQ
UA

RE
 D

EL
ZIE

UX

RU
BAN

 B
LE

U
QUA

TZ
HO

RL
OGES

M
AU

DE
S

JA
RD

IN
 D

ES
 P

LA
NTE

S

SA
IN

T-L
OUI

S
SA

UT
RO

N

FO
RT

 D
E 

L'E
VE

LA
 C

OUR
AN

CE
DU

M
ONT D

'U
RV

ILL
E

VI
LL

ÈS
 B

OUS
SE

AU

PO
NT D

'Y
HA

UT
 B

RA
NCIE

UX

BO
LL

AR
DI

ÈR
E

SI
RI

FF

FR
AN

KL
IN

CO
RM

ORA
NS

VI
LL

ÈS
 M

AR
TIN

AL
PH

ONSE
 D

AU
DE

T

KE
RL

ÉD
É

ST
ER

NES

BE
RT

HE
LO

T
M

IN
ER

M
OZA

RT
GAL

ICH
ER

AI
E

LA
 TR

ÉB
AL

E

VI
RÉ

ES
 M

AR
TIN

IM
M

AC
UL

ÉE

JE
AN

 D
E 

NEY
M

AN
M

OUL
IN

 D
U 

PÉ
CA

LM
ET

TE
LA

ËN
NEC

AR
C 

EN
 C

IEL
LA

 H
OUS

SA
IE

MONTA
IGNE

BER
TH

AU
DER

IE
M

AU
PE

RT
UI

S
M

AU
PA

SS
AN

T
AN

DR
É 

CH
ÉN

IER

NOIS
ET

IER
S

AF
PA

VE
CQ

UE
RI

E 

  C
ES

AV
OCE

TT
ES

HE
NRI

 D
UN

AN
T

ED
EL

W
EIS

S

TH
UA

UD

ORC
HI

DE
ÉS

VE
CQ

UE
RI

E 

GRE
NAP

IN CÔ
TE

 

D'
AM

OUR
OCÉ

AN
IS

VE
CQ

UE
RI

E
VI

NÇO
N

DA
UP

HI
NÉABRI

Ligne circulaire inter-quartiers
Circule en soirée toute la semaine et en journée les dimanches et jours fériés

Sens 2

Sens 1

DIMANCHES  ET JOURS FÉRIÉS

Tous les arrêts de cette ligne 
sont accessibles sauf Vecquerie-
Vinçon et André Chénier

TOUTE L'ANNÉE


